
 
 

UCHWAŁA NR IV.26.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2024 rok nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2024 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 10 do uchwały „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych i wydatki nimi finansowane na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) w załączniku nr 12 do uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Czernichów realizowane 
w ramach ustawy o funduszu sołeckim na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 13 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) § 10 pkt. 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy Czernichów do: 

5) udzielania pożyczek do kwoty 180 000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4613



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4613



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

2990 0,00

700 0,00

70005 0,00

2990 0,00

750 -29 452,50

75085 0,00

0940 0,00

75095 -29 452,50

0830 -29 452,50

0960 0,00

801 0,00

80101 0,00

0750 0,00

-29 452,50

0,00

600 0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Transport i łączność 21 715,31 3,44 21 718,75

Drogi publiczne gminne 20 000,00 3,44 20 003,44

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 3,44 3,44

Gospodarka mieszkaniowa 545 780,00 2 658,00 548 438,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 780,00 2 658,00 478 438,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 2 658,00 2 658,00

Administracja publiczna 1 532 281,68 32 457,70 1 535 286,88

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 005,20 3 005,20

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 005,20 3 005,20

Pozostała działalność 90 417,50 29 452,50 90 417,50

Wpływy z usług 29 452,50 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 29 452,50 29 452,50

Oświata i wychowanie 2 554 470,64 23 061,31 2 577 531,95

Szkoły podstawowe 121 111,00 23 061,31 144 172,31

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

10 840,00 23 061,31 33 901,31

bieżące razem: 84 388 321,83 58 180,45 84 417 049,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

274 686,44 0,00 274 686,44

majątkowe

Transport i łączność 1 274 526,51 2 887 709,16 4 162 235,67

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.26.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4613



60014 0,00Drogi publiczne powiatowe 1 274 411,51 2 887 709,16 4 162 120,67

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4613



6257 0,00

750 0,00

75023 0,00

6680 0,00

758 -7 998 500,00

75814 -7 998 500,00

6370 -7 998 500,00

-7 998 500,00

0,00

-8 027 952,50

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 274 411,51 2 887 709,16 4 162 120,67

Administracja publiczna 145 668,00 32 500,00 178 168,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 32 500,00 32 500,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 32 500,00 32 500,00

Różne rozliczenia 19 723 469,06 0,00 11 724 969,06

Różne rozliczenia finansowe 19 723 469,06 0,00 11 724 969,06

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
19 723 469,06 0,00 11 724 969,06

majątkowe razem: 23 884 721,57 2 920 209,16 18 806 430,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 694 765,95 2 887 709,16 4 582 475,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 420 079,51 2 887 709,16 4 307 788,67

Ogółem: 108 273 043,40 2 978 389,61 103 223 480,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4613



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 863 992,51 5 371 467,90 2 071 467,90 2 000,00 2 069 467,90 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 492 524,61 8 492 524,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 970,60 119 970,60 119 970,60 0,00 119 970,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 983 963,11 5 491 438,50 2 191 438,50 2 000,00 2 189 438,50 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 492 524,61 8 492 524,61 0,00 0,00

8 194 663,47 1 947 967,90 1 947 967,90 2 000,00 1 945 967,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 695,57 6 246 695,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 970,60 119 970,60 119 970,60 0,00 119 970,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 314 634,07 2 067 938,50 2 067 938,50 2 000,00 2 065 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 695,57 6 246 695,57 0,00 0,00

10 625 182,16 10 269 514,16 9 790 249,16 7 651 313,01 2 138 936,15 0,00 418 300,00 60 965,00 0,00 0,00 355 668,00 355 668,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 505,20 3 005,20 3 005,20 3 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

10 660 687,36 10 272 519,36 9 793 254,36 7 654 318,21 2 138 936,15 0,00 418 300,00 60 965,00 0,00 0,00 388 168,00 388 168,00 0,00 0,00

7 461 898,00 7 251 898,00 7 244 598,00 5 948 163,00 1 296 435,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

7 494 398,00 7 251 898,00 7 244 598,00 5 948 163,00 1 296 435,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 0,00

1 216 471,61 1 216 471,61 1 213 471,61 1 026 406,96 187 064,65 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005,20 3 005,20 3 005,20 3 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 476,81 1 219 476,81 1 216 476,81 1 029 412,16 187 064,65 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 817,90 1 341 347,90 1 062 880,00 89 500,00 973 380,00 273 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 326 470,00 326 470,00 0,00 0,00

-30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 0,00

121 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 758 617,90 1 342 347,90 1 062 880,00 89 500,00 973 380,00 274 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 416 270,00 416 270,00 0,00 0,00

1 310 317,90 1 008 847,90 730 380,00 89 500,00 640 880,00 273 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 301 470,00 301 470,00 0,00 0,00

-30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 0,00

121 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 401 117,90 1 009 847,90 730 380,00 89 500,00 640 880,00 274 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 391 270,00 391 270,00 0,00 0,00

52 253 300,79 41 663 520,79 35 663 630,95 27 550 138,96 8 113 491,99 4 635 905,84 1 353 984,00 10 000,00 0,00 0,00 10 589 780,00 10 589 780,00 0,00 0,00

-7 998 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 998 500,00 -7 998 500,00 0,00 0,00

2 565 461,31 23 061,31 23 061,31 0,00 23 061,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 400,00 2 542 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801

Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750

Administracja 

publiczna

po zmianach 145 668,00

zwiększenie 0,00
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 145 668,00

600 Transport i łączność

po zmianach 95 829,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.26.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4613



46 820 262,10 41 686 582,10 35 686 692,26 27 550 138,96 8 136 553,30 4 635 905,84 1 353 984,00 10 000,00 0,00 0,00 5 133 680,00 5 133 680,00 0,00 0,00

33 372 178,95 23 009 550,95 20 506 802,95 17 668 281,96 2 838 520,99 1 700 000,00 802 748,00 0,00 0,00 0,00 10 362 628,00 10 362 628,00 0,00 0,00

-7 998 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 998 500,00 -7 998 500,00 0,00 0,00

2 565 461,31 23 061,31 23 061,31 0,00 23 061,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 400,00 2 542 400,00 0,00 0,00

27 939 140,26 23 032 612,26 20 529 864,26 17 668 281,96 2 861 582,30 1 700 000,00 802 748,00 0,00 0,00 0,00 4 906 528,00 4 906 528,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4613



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 624 193,80 911 215,80 191 735,80 3 300,00 188 435,80 719 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 978,00 712 978,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00

1 649 393,80 906 215,80 186 735,80 3 300,00 183 435,80 719 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 178,00 743 178,00 0,00 0,00

200 269,05 200 269,05 170 269,05 3 300,00 166 969,05 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 269,05 195 269,05 165 269,05 3 300,00 161 969,05 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 466,75 1 466,75 1 466,75 0,00 1 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00

61 666,75 1 466,75 1 466,75 0,00 1 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00

1 025 532,90 499 082,90 314 082,90 67 365,00 246 717,90 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 526 450,00 526 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

1 137 532,90 499 082,90 314 082,90 67 365,00 246 717,90 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 638 450,00 638 450,00 0,00 0,00

301 167,90 156 717,90 156 717,90 58 750,00 97 967,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 450,00 144 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

413 167,90 156 717,90 156 717,90 58 750,00 97 967,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 450,00 256 450,00 0,00 0,00

113 913 100,79 84 782 335,59 63 490 987,03 38 502 745,55 24 988 241,48 9 327 855,74 8 100 438,82 313 054,00 0,00 3 550 000,00 29 130 765,20 29 130 765,20 0,00 0,00

-8 033 700,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 028 700,00 -8 028 700,00 0,00 0,00

2 984 137,11 147 037,11 146 037,11 3 005,20 143 031,91 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 100,00 2 837 100,00 0,00 0,00

108 863 537,90 84 924 372,70 63 632 024,14 38 505 750,75 25 126 273,39 9 328 855,74 8 100 438,82 313 054,00 0,00 3 550 000,00 23 939 165,20 23 939 165,20 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 241 497,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 241 497,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4613



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 355 668,00 388 168,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 000,00 242 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 212 500,00

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w Czernichowie 0,00 32 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
326 470,00 416 270,00

Ochotnicze straże pożarne 301 470,00 391 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 470,00 371 270,00

Modernizacja budynku remizy OSP w Nowej Wsi 

Szlacheckiej na potrzeby Pogotowia Ratunkowego -      

Etap I

0,00 120 000,00

Przebudowa budynku OSP w Rybnej, gm. Czernichów 

polegającej na wzmocnieniu stropu nad salą świetlicy 

wiejskiej oraz remont świetlicy wiejskiej

30 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 589 780,00 5 133 680,00

Szkoły podstawowe 10 362 628,00 4 906 528,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 364 128,00 4 906 528,00

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Przegini Duchownej
1 249 600,00 2 266 000,00

Modernizacja istniejącego boiska wraz z oświetleniem w 

m. Kamień
128 000,00 750 000,00

Modernizacja istniejącego boiska wraz z oświetleniem w 

m. Wołowice
128 000,00 1 032 000,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

32 500,00

75023 32 500,00

32 500,00

32 500,00

89 800,00

75412 89 800,00

89 800,00

120 000,00

-30 200,00

-5 456 100,00

80101 -5 456 100,00

2 542 400,00

1 016 400,00

622 000,00

904 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV.26.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4613



6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

7 998 500,00 0,00

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Przegini Duchownej
6 638 500,00 0,00

Modernizacja istniejącego boiska wraz z oświetleniem w 

m. Kamień
680 000,00 0,00

-7 998 500,00

-6 638 500,00

-680 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4613



Modernizacja istniejącego boiska wraz z oświetleniem w 

m. Wołowice
680 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 712 978,00 743 178,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 60 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 60 200,00

Przebudowa budynku OSP w Rybnej, gm. Czernichów 

polegającej na wzmocnieniu stropu nad salą świetlicy 

wiejskiej oraz remont świetlicy wiejskiej

30 000,00 60 200,00

926 Kultura fizyczna 526 450,00 638 450,00

Obiekty sportowe 144 450,00 256 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 450,00 256 450,00

Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. Nowa Wieś 

Szlachecka
0,00 80 000,00

Budowa przyłącza wodociągowego w ramach zadania 

"Budowa szatni sportowej w Czernichowie"
0,00 32 000,00

29 130 765,20 23 939 165,20

-680 000,00

30 200,00

92109 30 200,00

30 200,00

30 200,00

112 000,00

92601 112 000,00

112 000,00

80 000,00

32 000,00

Razem: -5 191 600,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4613



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 723 469,06 11 724 969,06

Różne rozliczenia finansowe 19 723 469,06 11 724 969,06

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

19 723 469,06 11 724 969,06

19 723 469,06 11 724 969,06

WYDATKI

BeSTia Strona 1 z 1

ZMIANA PLANU DOCHÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH I 

PLANU WYDATKÓW NIMI FINASOWANYCH NA 2024 ROK

75814 -7 998 500,00

-7 998 500,00

Razem: -7 998 500,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

-7 998 500,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 998 500,00 0,00

Szkoły podstaw ow e 7 998 500,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków  z Rządow ego Funduszu 

Polski Ład: Program Inw estycji Strategicznych na 

realizację zadań inw estycyjnych

7 998 500,00 0,00

Budow a hali sportow ej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w  Przegini Duchow nej
6 638 500,00 0,00

Modernizacja istniejącego boiska w raz z ośw ietleniem w  

m. Kamień
680 000,00 0,00

Modernizacja istniejącego boiska w raz z ośw ietleniem w  

m. Wołow ice
680 000,00 0,00

19 723 469,06 11 724 969,06

-680 000,00

-680 000,00

Razem: -7 998 500,00

80101 -7 998 500,00

-7 998 500,00

-6 638 500,00

Rozdział Zmiana

-7 998 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV.26.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4613



z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Wydatki ogółem Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

600 Transport i łączność +4 000,00 +4 000,00 +4 000,00 +0,00 +4 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

60016 Drogi publiczne gminne +4 000,00 +4 000,00 +4 000,00 +0,00 +4 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Czernichów - Remont dróg sołectwa 

Czernichów	 +4 000,00 +4 000,00 +4 000,00 +0,00 +4 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa... +1 000,00 +1 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +1 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne +1 000,00 +1 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +1 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Czernichów - Zakup umundurowania dla 

OSP Czernichów	 +1 000,00 +1 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +1 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 +0,00 -5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 +0,00 -5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Czernichów - Dofinansowanie dorocznego 

pikniku Czernichowskiego	 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 +0,00 -5 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

Razem +0,00 +0,00 -1 000,00 +0,00 -1 000,00 +1 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  CZERNICHÓW  REALIZOWANYCH  W  RAMACH  

USTAWY  O  FUNDUSZU  SOŁECKIM  NA 2024 ROK

1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV.26.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4613



 

 

     ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2024 ROK 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Po zmianie 

Zmiana Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 467,90   1 000,00 274 467,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 273 467,90   1 000,00 274 467,90 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

273 467,90   1 000,00 274 467,90 

         

Razem: 273 467,90   1 000,00 274 467,90 

 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV.26.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4613


	UCHWAŁA NR IV.26.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-09T13:03:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




